
vÝ2va a Zadávaci dokumeníace

zadaVatel:

DomoV seniořů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

VoJkoV 1 257 53 Vr_holovy Jarovice

č 712 29 132

ýeiejná zakázka fialého rozsahu s názvem

,,Dodávka pečovatelských lůžek a nábytku"

zadáVaná mimo rež rn zákona ó. 134I2a16 sb., o zadáVán í Veřejný ah zakázek, V platném znění (dáie ien

'zákon')

vÝzvA K poDÁNí NABíDKy A zADÁvlcí ooxurueHtace



výzv a a Zadáv aci dokun]entace

slrárá 2



výzv a a Za1láv aci dakumarnace

sn€ra 3



výzva a ZaLlávaCí dókúle])tace

1. OBECNÉ |NFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1,1 lnformace o zadavateli

1,1.1 zadavatel

Název:

s idlo:

tčo:

DomoV seniorů Vojkov, poskytovatel sociá|ních služéb

Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

71229132

osobá oorávněná iednat ze' Ms,, Vladimk Koníček, ředitel oříspéVkové organizacežaoavátele

Kontaktní o§oba k Veřejné Mgr, Vladimír Koníček, ředitel příspěVkové organizace

Tel,: 317 835 186
E-mail: redjtel@dd-VoikoV,cz

(dá e jen 
'zadavateí")

1,2 základni infořmace o veřejné zakázce

1,2,1 Poptávkovéřízeni

veře)ná zakázka s názvem ,,Dodávka pečovatelských lůžek a nábytku'' je veřejnou zakázkou rnaého
rozsahu na dodáVky (dále jen ,,Veřejná zakázka'),

veřeJná zakázka je Vsouladu s § 31 zákona zadáVána mimo režim zákona obsahuje-ii tato zadáVaci
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslUšné ustanovení zákona ana o9icky To Však neznamená, že
Zádavate zadáVá Veřejnou zakážku v režimu zákona,

Podkladern pro zpracování nabídky je tato VýzVa k podání nabídky a zadáVaci dokLrmentace. Uchazeč ]e
povinen zadavate e upozornit na případné nejasnosti a chyby V předaných podk|adech, a to ze]ména pokud
r.ají VliV na cenU zakázky.

1,2.2 ÚčelVeřejnézakázky

Účelem Veřejné zakázky je uzavření rámcové §m|ouvy na p|nění Veřejné zakázky sjedním Vybraným
dodaVate|em, na jejímž zák]adé bude pro ZadaVate e poskytnuta dodáVka pečoVatelských lúžek a nábytkU
pro Uživate]e Ds Vojkov



výzva a Zadávaci dakuínentace

1,2.3 Předmět plněni Veřejné zakázky

Předrněte.n p]nění Veře]né zakázky ma|ého rozsahu je dodáVka pečovate ských úžek Včetně
antidekubitních rnatrací a přislušenství pro Ds Vojkov a nábytku pro už Vate]e Ds Vojkov Jedná se o

VýrněnU nevyhoVUjicích postelí a nábytku

Podrobnější popis předmětu plněnii

Podlobně]ši popis předmětu p]nění Veřejné zakázky je popsán V příloze č 5 'Technická spec f ikace a
cenová nabidka', která je rozdělená na 2 část ,

1,část: Pečovatelská lůžka - technická speciíikace a cenoVá nabidka

V této části uchazeó Vyplní zda §plňuje požadované parametry (Ano / Ne) d e skutečnost], t] V sou]adu se
svou nabídkou Pokud nebudou splněny Všechny parametry požadované zadavatelem, nebo nahrazeny
plnohodnolnou alternativou, bude to považováno za nesplněni požadavků zadavate e a nabídka bude
Vyloučena z hodnocení. Poté Vyplní Uchazeč cenovou nabidku,

2.část: Nábytek - technická specjfikacé a cenová nabidka

Vtétočásli uchazeč Vyplní dle specfikace a detailního nákresu nábyikU Pokud nebUdou splněny Všechny
parametry požadované zadavate ern, nebo nahrazeny p nohodnotnou alternativou bude to povaŽoVáno Za
nesp nění požadavků zadavatele a nabídka bude Vyloučena z hodnoceni Poté Vyplní Uchazeč cenovou
nabidkU

Rekapitulaci cenové nabídky provede V Krycím stě nabidky (příloha č.1)

Další podklady týkajicí se předmětu plněnijsou V pří|oze č 4 Rámcová kupni §mlouva této VýzVy,

V případě že popis předmětu plnění obsahu]e požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na Vynáezy užtné Vzory, průrnys oVé Vzory, ochranné znárnky nebo označení půVodu. umožňuje
Zadavatel použtí i.]iných, kvalitativně atechnicky rovnocenných řešení, kieré naplní ZadaVate em
požadoVanou funkcionalitu,

1,2,4 Předpokaádaná hodnota Veřejné zakázky

celková předpok ádaná hodnota Veřejné zakázky by a stanovena Včetně dopraVy a montáže
Část 1i Pečovatelská lůžka: 61o.ooo Kč bez DPH;
Část 2: Nábytek: 49o.ooo Kč bez DPH

1.2,5 Doba plnění

smloL]Va na plněníVeře]né zakázky bude uzavřena bezodk]adně po Výběru nejVhodnější nabídky

ihned

4 měsíce

'l,2.6 Misto p'nění

Mistem plnění Veřejné zakázky ]e uvedeno v záýazném náVrhu §rnlouvy na plnění Veře]né Zakázky
(příoha č 4 této zadáVaci dokL]mentace)

Předpokládaný termin zah
zaháieni reaIizace

Předpokládaný term!n ukončení

smIoUV

strana 5

ukončenídodávkv



výzva a Zadávací dakulnentace

1,2,7 závaznostpožadavkůzadavatele

lnformace a úda]e uVedené V jednot]]Vých částech této zadáVací dokumentace a V jejich příohách Vymezuji
závazné pažadavky Zadavate e na plněni této Veřejné zakázky, není-li uvedeno ]inak, Tyto požadavky jsou
účastníc povinni plně a bezvýhradně dodržet při zplacaváni sVé nabídky, Nedodrženi závaz|ých
požadaVků zadavatele bude považováno za ne§plnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být
VyloJčen učasl-ika z poptáVkove1-o řizerl

2. PožADAVKY NA zPRAcoVÁNí NAB|DEK

2.1 Podáni nabídky

Nabídky na Veřejnou zakázku se podáVají písemně Vli§tinné formě Vuzavřené obá|ce opatřené na
uzavřenich razítkem č] podpisern osoby opráVněné jednat za účastníka a označené ,veřejná zakázka
,,Dodávka pečovatelských lůžek a nábytku" - Neotevírat", na které musi být uvedena adresa, na niž je
rnožné Vyrozumět účastníka o torn, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabidek
obálka bude označená takto:

,,DoDÁVKA PEčoVATELsKÝcH LůžEK A NÁBYTKU" - NABíDKA _ NEoTEViRAT

Účastník může V poptáVkovém řízení podat pouze ]edinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesrni být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jný účastník V tomtéž poptáVkovén] řizení prokazuje kvalifikac

2,2 Požadavky na obsah nabidky

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku V jednom Výtisku Všechny lisiy nabídky budou navzájem
pevně spojeny či sešity tak, aby byy dostateóně zabezpečeny před jejich Vyjmutím znabídky Všechny
Výtisky budou řádně čtené, bez škrtů a přepisů Všechny stránky nabídky, resp jednotlivých Výtisků,
budou oóíslovány Vzestupnou kontinuální řadou; není třeba čisovat orginá]y či úředně ověřené kopie
požadoVaných dokumeniů,

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena V následující struktuře:

a) Krycí |ist nabídky d e Vzoru, ktelý tvoří přílohu č. 1 této ZadáVací dokumentace

b) obsah nabídky

c) Podepsaný žáVazný náVrh srlrlouvy na plnění Veřejné zakázky - při|oha ó.4

d) Doklady prokazující §plnění kvalifikačních předpokladů - přiloha č,2

e) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle vzoru, který tvoří přílohu č, 3 této zadáVací
dokumentace

0 Technická specifikace a cenová nabidka - přiloha č,5

Požadavky na členění nabídky dle Výše uvedeného mají doporučUjici charakter.

slrara 6



vÝzva a z adáv ací dokument ace

2.3 Jazyk nabidky

Nabídka musí být zpracována ve Všech svých částech V českérn jazyce (Výjimku tvoři odborné úda]e a
názýy).

3. KVALlalKACEÚČASTNiKŮ

3.1 obecnáustanoveníopřokazováníkvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalif kaci analog]cky k požadavkúm uvedeným V § 73 zákona

KValifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je úóastník, který:

a) sp ní základní způsobilosti Ve smyslu § 74 a nás|. zákona, V rozsahu dle odst. 3.2 téio zadáVací
dokUrnentacei

b) splní profesní způsobi|osti Ve smyslu § 77 zákona V lozsahu dle odst.3.3 této zadáVací
dokumentace;

c) §plní techn ckou kvalifikaci Ve smyslu § 79 a násl, zákona, V rozsahu dle odst 3.4 této zadáVací
dokumentace,

3.2 základnízpůsobilost

Úóastník je povinen prokázat zák]adní způsobilost V rozsahu dle písm, a) až e) ustanovení § 74 ocl§i 1

zákona Ustanovení § 74 odsí_ 2 a 3 zákona se aplikují obdobně

Účastník prokáže základní způsobilost násleclujicími zpúsoby:

(i) splnění zák|adní způsobilosti podle § 74 odst, 1 písm, a) zákona před ožením Výpisu zevidence
Rejstřiků tre§tú,

(ii) splněnízákladníZpůsobiIosti podle § 74 odst. ,1 písm. b) zákona předložením potvrzeni príslUšného
f]nančního úradu,

(iiD sp]nění základní způsobilosti Ve Vztahu ke spotřební dani podle § 74 odst, 1 pisr.. b) předloženim
pisemného čestného prohlášení,

(iV) §plněni základnízpůsobilosti podle § 74 odst. 1 písm c) předložením čestného prohlášení,

(V) splnění základní zpúsobilosti podle § 74 odst 1 písm, d) předložením potvrzení příslušné okresni
spráVy sociá]ního Zabezpečeni,

(Vi) splněnízák]adní způsobilosti podle § 74 odst, 1 písm, e) předloženírn Výpisu ž obchodního rejstříku
nebo předloženírn písen,]ného čestného prohlášeníV připadě, že není V obchodním rejstřikU zapsán

Účástník prokáže základní způsobilost předložením Písemného čestného prohlášeni. za limto
účelem lze využít Vzoru uvedeného V přiloze č. 2 této zadávací dokumentace.

3.3 Profesn í způsobilost



Výzva a zadáýaci dakumentace

Účastník je povinen prokázat profesni způsobilost předložením

a) Výpi§u z obchodního rejstříku, pokud je V něm účastník zap§án, č Výpisu zjiné obdobné evidence.

pokud j]ný práVní předpls zápis do takové eV]dence Vyžaduje;

b) dokladu o opráVnění k podnikání V rozsahu odpovídajicím předmětu Veřejné zakázky, Zejména

dokladu prokazu]ícího přísIUšné žiVnostenské opráVnění či Iicenci k předmětu.

K prokázání profesni způsobilosti lze využit čestného prohlášeni dle vzoru uvedeného v přiloze č. 2
této zadávaci dokumentace.

3.4 Technickákvaíifikace

Účastník nepožaduje technické kvalifikace d e § 79

3.5 společná ustanoveni o prokazování kval:fikace

3.5.,1 Pravost a stáří dokladú

Účastnik je opráVněn předložit kopie dokladů prokazujicích splnění kvalifikace Analogicky k § 86 odst, 3

zákonaje účastník se kterým má být uzavřena smlouva, povinen předložt originály nebo ověřené kopie

dok adú prokazujicích splnění kvalifikace, pokud jž neby|y V poptáVkovérn řízení předloženy

Dok]ady prokazující základní způsob osti podle odst 3,2 této zadáVací dokumentace a profesní

způsobilost podle odst, 3 3 této zadáVací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného krliéria

způsobilosti nejpozději V době 3 měsiců přede dnem zahájení poptáVkového říZení (tj, před uveře]něním
VýzVy k podáni nabídky nebo ]ejím doručením účastníkovl, nebyla-li uveřejněna).

Je-li zadavate em Vyžadováno česiné prohlášení, nrusí být ze strany účastníka podepsáno statutárním

orgánem nebo jnou osobou prokazate]ně opráVněno! ]ednat za účastnika; V takovém připadě doloži
účastník toto opráVnění V orlg nálu či V kop V nabidce.

3.5.2 ?rokazování kvalifikace prostřednictvam poddodavatele

Účastník múže prokázat určitoU část ekonornické kvai]fikace, iechnlcké kvalifikace nebo profesní

zpúsobilosti s Vý]inrkou způsobilostl podIe od§t. 3 3 písm, a) této zadáVaci dokumentace pro§třednictvim
poddodavatele, Účastník je V takovém případě povinen zadaVate]] předložit:

a) doklady prokazu]ící splnění základni způsobilosli poddodavatele podle odsi, 3,2 této zadáVací
dokumentace,

b) doklady prokazujíci §plnění profesní zpúsobilosti poddodavatele podle odst, 3,3 pisr., a) této

zadáVaci dokumentace, tj. Výpis 2obchodniho rejstříku, pokud je V ném zapsan, čl Výpis z]ne
obdobné evidence, pokud j ný práVní předpis zápis do takové evidence Vyžaduje,

c) doklady prokazujicí splnění chybějící části kvalifikace prostřednlctvím poddodaVatele,

d) pí§ernný záVazek poddodavate|e k poskytnutí plnění Určeného k p]něni Veře]né zakázky nebo k

poskytnutí Věci nebo práV, s nmž bude účastník opráVněn disponovat V rámci plněni Veře.]né

zakázky, a to aIespoň V rozsahu, V jakém poddodavatel plokázaI kvaIifikaci za účastníka

Ustanovení§ 83 odst, 2 a 3 zákona se poLlžljí obdobně,

3.5.3 Prokazování kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku

Má-li být předmět Veřelné zakázky plněn několika účastniky §po ečně a za tímto účelem podáVají či hodla]í

podat společnou nabídkU je každý z účastníků povnen prokážat splněni zákadni způsobiIost podle odst,

sircra 8



výzua a Zadáv ací dakumentace

3,2 této zadáVaci dokumentace a profesnízpůsobilost podle odst, 3,3 písm, a)této zadáVací dokumentace

V plném roz§ahu spInění ostatní profesni způsobi|osti ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace

prokazu]í Všichni účastníci společně,

3.5.4 Dalši podmínky prokazování kvaliíikace

KValifikace Získaná V zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a 45 odst 3 zákona,

prokazováni splněni kvalifikace prostřednictvim výpisu ze seznamu kvaliiikovaných dodavatelu,

ceňifikátem vydaným v rárnci systému ceňifikovaných dodavaielů nebo jednotným evlopským osvědčenírn

pro Veřejné zakázky se řidi příslušnýmj L]stanovenirni zákona,

Postup V případě změn kvaliíikace účastníka se řídí analogicky dle u§tanovení § 88 zákona,

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁN| NABÍDKOVÉ CENY

4,1 základni požadavky zadavatele

účastník stanoví nabidkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž pLnění

podává nabldku.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v následujícim č]enění:

. cena v Kč bez DPH

. sezba DPH V %

. cena V Kč Včetně DPH

4.2 Maximálnívýše nabidkové ceny

l\i]aximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovidá výši

předpok]ádané hodnoty Verejné zakázky,

Účastník, který podá nabidkU obsahujíci Vyšší nabídkovou cenu, bude za zadáVaciho řízení Vyloučen,

4,3 Podmínky překročení nabidkové ceny

Nabídková cena a Veškeré její po|ožky musí být stanoveny jako ne]Výše přípustné a nerněnné,

Nabidková cena bude stanovena jako cena konečná tj zahrnujíci jakékoliv prípadné dodatečné náklady

úóastníka, nepřekroč telná a Ve smLouVě ]ako cena srnluVní,

překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podáni nabidky na veřejnou zakázku a před

ter..ínern jejího p nění dojde ke změně relevantnich sazeb DpH, a to pouze o hodnotu odpovidajicí této

7méné



výzva a zadávaci dakunentace

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNi PODMÍNKY

5.í obchodní podminky

obchodni podmínky obsahu]e záVazný náVrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky. který tvoří přiohu č 4
této 2adávací dokurnentace,

závazný |áýfh srnlouvy na plnění veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavate e na p něni

Veře]né zakázky a účastníci nejsou opráVněni činit úpravy sn]louvy sVý]imkou úda]ů, které jsou V

záVazném náVrhu srnlouvy Výs ovně označeny kdoplněni (uvozeny formulaci IDOPLNi ÚČASTNih]) a

dále s výiirnkou dentifkace úóastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (ze]ména pokud je účastníker.

vice dodavatelú č íyzická osoba)

NáVrh srnloUVy nrusi být ze strany účastníka podepsán statutárnim orgánem nebo jnou osobor]

prokazatelně opráVnénou ]ednat za úóastnikai V takovérn případě doloží účastník toto opráVněni V originá U

či v úředně ověřené kop]] v nabidce, předloženi nepodepsaného návrhu smIouvy neni předloženirn

řádného náVrhu požadované smlouvy, Podává,Ll nabídku Více účastniků společně 0ako konsorcium

dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárnírni orgány nebo jinými osobami prokazatelně

opráVněnými jednat za Všechny účasiníky podáVající nabídku nebo účastníkem, který byl ostatním]

Jcast.l'ky k Io-Jto Jko.u Vys ovně zmocně,

Vybraný účastnik bucle uskutečňovat sVoL] součinnost po podpisu sm]ouvy podle pokynů zadavate e a
V souladu s ]eho zá]my, pokud tyto nebudou v Tozporu s obecně platnými práVnim předpisy.

5.2 Platební podminky

platebni podminky obsahuje závazný návrh smlouvy na p]nění veřejné zakázky, který tvoří přilohu č 4 této

zadáVací dokUn,]entace,

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.,l PosouzenísplněnípodminekúčastivpoptáVkovémřízeni

Vrámci posouzení splnění podrninek účasti V poptáVkovém řizeni bude zadavatelem posouzeno, zda

nabidka účastníka spJňuje všechny podrnínky účasti v poptávkovém řízení stanovené zadavaie erl] v této

zadávaci dokumentaci.

zadavalet je oprávněn ne]prve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podrnínek účastl

V poptáVkovém řizení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky ne]Výhodně]ši, Pokud

vtakovém případě vybraný dodavatel podminky úóasti v poptávkovér. řízeni nesplní provede zadavate

posouzeni sp nění podn]ínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele, jehož nabidka byla vyhodnocena

jako druhá V pořadi atd.

6,2 Hodnoceni nabidek

Zákadni krtériurn pro hodnocení nabídek ie ekonomická Výhodnost nabidky Ve smyslu § 114 odst 1

zákona Hodnoceni ekonomické výhoclnostl nabíclek bude provedeno podle ]ed ného kritéra hodnocení _

nejnižší nabídkové ceny,

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena iaková nabidková cena, která bude n žši oprot]

nabídkovým cenám ostatnich účastníkú

strará 10



výzva a Zadávac i dokun)ení ace

celková cena včetně DPH s váhou ..,,,.,..,..,..,,,,..,.. 100%

Hodnocena bude celková Výše nabídkové cena V Kč Včetně DPH.

?. DALŠ| PoŽADAVKY ZADAVATILE

7,1 zadávací lhůta

zadavatel stanovuje zadávaci |hůtu vdé|ce 90 dní, vtéto lhůtě účastníci poptávkového řízení nesmí z

poptávkového řízení odstoupit, Počátkem zadáVaci lhúty je konec lhůty pro podání nábídek,

7,2 obchodní taiemstvi

zadavatel požaduje, aby účastnik, V případě, že považuje óást sVé nabídky za sVé obchodnitajemství pro

které má zákonné dúVody pro to, aby nebylo uveřejněno V souvis|osti s povinnosti Zadavatele UVeřejňovat

uzavřené sm|ouvy na předmět p|nění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, takové informace

v nabidce oznaóil a řádně odůVodnil požadavek na jejich neuveřejněni.

7.3 střet zájmů

t]častnik poptáVkového řízení nesmí být přimo či nepřímo ve střetu zájmů Ve vztahu k Zadavateli, ani

k sUbjektům podílejícím §e na přípravě poptáVkového řízení,

tJóastník předloží V nabídce pisemné čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle Vzoru, který tvoří

přilohu č, 3 této zadáVaci dokumentace,

8, VYSVĚTLENi A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

8.1 Vysvětlenízadávacidokuméntace

účastníci jsou opráVněn po zadavateLi písemně požadovat Vysvět eni zadáVaci dokurnentace Písemná

žádost musi být doručena kontaktní o§obě zadavate e de bodu 1.,l 1 na uvedenou er.alovou adresu

ne]pozděj 5 dnů před up|ynutím lhúty pro podání nabídek, Na později doručené žádostl neni zadavate]

povinen reagovat

Vysvětleni zadáVaci dokumentace Zadavatel poskytne Všem dodavatelůrn, a to stejným způsobem jako

VýzVu k podání nabídky,

ZadaVatel rnůže poskytnoUt účastnikUm VysVětlenízadáVaci dokUrnentace i bez předchozi žádost

8.2 změny a doplněni zadávaci dokumentace

kdykoli v prúbéhu hůty pro podání nabíclek muže zadavate| přistoupi ke změně nebo doplněni zadávací

dokumentace,

strana 11



výzva a zadávacidokumentace

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Vzh|edem k specifickému prostředí domova senjorů je nutná plohlidka a zaměřeni dotčených prostol

(pokoje uživatelů), Datum prohlídky mista plnění je stanoven na den 20,9.2021 od 1000 do 15,00 hod

Poskytování informací k plnění uvedené Veře]né zakázky malého rozsahU - kontaktní osoba]

Mgr. Vladimír Koníček, te|,: 734 602 780, e-mail: reditel@dd-vojkov,cZ

Formulář potvrzení o u§kuiečněné proh|idce mista plněni Uvedený v príoze č, 7 si nechá uchazeč potvrdit

na mistě prohlídky a následně ho přiložido své nabídky,

Mgr, Vladimír Koniček, tel,: 734 602 7B0, e-mail; rediie @dd-vojkov,cz

1o. LHůTA PRo PoDÁNi NABíDEK A oTEViRÁNi NABíDEK

'l0.'| Lhůta a misto pro podáni nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podáVají V listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sidla

2adavate'e Ve ll^ůte p,o pooárl rabídek

Lhúta plo podání nabídek konóí dne 24.9.2021 v'l0,00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek §e pohliži, jako by nebyla podána Zadavate]

bezodkladně Vyrozumí dodavate|e o tom, že jeho nabidka byla podána po uplynutí lhůty pro podání

nebídek

V případě osobního odevzdání nabidky po stanovené lhútě pro podání nabídek, nebude iaková nabidka
podatelnou Vůbec převzata.

Posledníden Ihůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat V podatelně pouze do 10 hod]n,

V pripadě zaslání nabídky poštou je pro telmín přijeti nabídky rozhodujici datum a óas převzetí nabídky
podate]nou,

Adřesa pro podáni nabídky:
obchodní firma / název: Domov seniorů Vojkov, poskytovatel soc álnich služeb
Adresai Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
stát: cR
č. místnosti: 10 (účtárna)
Úředni hodiny podatelny: Po - Pá : 7:00 - 15|30 hod,

10.2 otevirání nabídek

otevíráni nabídek je neveřejné,

11. PRÁVA A \aÝHRADY ZADAVATELE

Na Vy|oučení účastníka z popiáVkového řízení se přiměřeně aplikuje Ustanovení § 48 zákona, s Výjinrkou §

48 odst 7,9 a 10 zákona, okamžlkem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast

V poptáVkovém řízení,

Zadavatel sj Vyhrazuje pláVo jednat o koneóném znéní smlouvy V nabidce,

zadavatel nepřipoušií varianty nabídek ani dodatečné p nění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených

v této zadávaci dokumentaci,

zadavatel nehradí nák|ady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastív poptávkovém řízeni

Zadavatel si Vyhrazuje práVo ověřit informace obsažené V nabídce účastnika U třetích osob a ÚČastnik je

povinen mu V tomto ohledu poskytnout Veškerou poti'ebnou součinnost, 
$rana 12



Výzva a Za(lávaci dokL]nentace

Zadavatel si Vyhrazuje právo toto poptáVkové rízeni kdykoli až do uzaýření sr.louvy zrušit, popřípadě
odmítnoUt Všechny předložené nabídky, a to ibez udánídúVodu,

ZadaVatel neposkytuje zálohy

,l2, sEzNAM PŘiLoH zADÁVAci DoKUMENTACE

Nedílnou souóástí této ZadáVací dokumentace jsou následUjící přílohy]

Příloha č, 1 Krycíiist nabídky
Příloha č 2 Čestné prohlášení k prokázánízákladní a profesní způsobilosti
Příloha č. 3 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Příloha č,4 Rámcová kupni smlouva - NáVrh
příloha č, 5 Technická specifikace a cenová nabidka
Přioha č,6 Nákres nábytku
pří]oha č 7 potvrzení proh]ídky místa p nění

Ve Vojkově dne 15 9,2021

mMov §ENtoRŮ voxov
po.|rytóva!.l uiálnlci sllr.l

* Jdlfu \bjkov l
257 !3 vhbfuw ,fuvi.. /

rco:71229132d.i3l?l35|s6l,7---\, //l, / --\\

Mgr, Vladimír Koniček
řBditel

DomoV seniorů Vojkov poskytovatel sociálnich služeb

slraDa í3


